令和 5 年 5 月 1 日

ご家族の皆様

                              医療法人社団 踏青会 下総病院

                   院長 山嵜 洋祐

面会再開のお知らせ

    新型コロナウイルス感染拡大防止に向け、ご家族の皆様にはご理解頂き感謝申し上げます。

当院では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、止むを得ない事情がある場合を除き、面会

を制限させて頂いておりましたが、令和 5 年 5 月 8 日(月)より以下の条件を付けて面会を再開致

します。

面会の際には、以下の点にご注意頂きますようお願い申し上げます。

    また、院内感染防止のため、入院患者様のマスク着用のご協力をお願い致します。

【面会の注意事項】

① 面会時間は、原則として午前１０時から午後３時までとします。なお、11 時３０分から患者様

の昼食時間となりますので、食事が終わるまでお待ち頂く場合があります。

② 当日来院した際に検温と、過去２週間の体調について確認を行います。37.０℃以上の発熱や

感染症が疑われる場合には、面会をお断りさせて頂きます。

③ 面会時間は１５分未満とし、手指消毒、マスクの着用をお願いします。

④ 面会者は２名以内でお願いします。

⑤ 面会者は基本的にご家族のみとさせて頂きます。

⑥ 面会中の飲食は、禁止とさせて頂きます。

予約は不要で、曜日や面会の回数についての制限はありません。木、日、祝祭日も面会可能です。

ご家族同伴の外出・外泊については、引き続き制限させて頂きます。

   ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。